дело № 2773/2018г. на Софийски апелативен съд, Търговско отделение, 6 състав.	

ОСЪЖДА „ЧЕЗ Разпределение България“ АД, ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица], БенчМ. Б. Ц да заплати на „Руно – Казанлък“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица] сумата 2 772, 36 лв. /две хиляди седемстотин седемдесет и два лева и тридесет и шест стотинки/, представляваща направени разноски за касационното производство – платено адвокатско възнаграждение.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.